令和  年  月  日

兵庫県立美術館 館長 様

申請者
住所 〒

                    団体・代表者名

（電話番号）

兵庫県立美術館撮影許可申請書

 兵庫県立美術館（敷地内）における撮影の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
 なお、撮影にあたっては、別紙「撮影に関する注意事項」及び「展示室内及び作品の撮影に関
する注意事項」を遵守します。

撮影現場責任者名

及び連絡先

担当者氏名  携帯電話番号

電話番号  ＦＡＸ番号

撮影日時

令和  年  月  日（  ）午前・午後  時  分から

令和  年  月  日（  ）午前・午後  時  分まで

撮影場所

撮 影 目 的

内  容

番組名・雑誌名等

放送日・発売日等

撮影者人数及び
撮影機材の数

合計   人（内訳：スタッフ  人、モデル／タレント  人）

撮影のために持ち込む物品及び機材（数）

その他特記事項

※ 企画書、シナリオ、会社概要等の資料を添付してください。

撮影許可書
上記の撮影を許可します。

 なお、撮影にあたっては、別紙「撮影に関する注意事項」及び「展示室内及び作品の撮影に

関する注意事項」を遵守してください。

 令和  年  月  日                兵庫県立美術館

館長 林 洋子